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Pytania i odpowiedzi do ogłoszenia na wykonanie pn. „Dostawa pieluchomajtek, 

wkładek higienicznych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Pigży”. 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi zamówienia pn. „Dostawa pieluchomajtek, wkładek 

higienicznych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Pigży”, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie  

 

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik 2): przedłożenie kart 

produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla 

Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem 

wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna 

stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada 

zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 

11948. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że postępowanie pn. „Dostawa pieluchomajtek, wkładek 

higienicznych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Pigży” nie jest 

postępowaniem przetargowym ( nie zawiera SIWZ). W ogłoszeniu o zamówieniu 

Zamawiający zaprosił do złożenia propozycji cenowej na wykonanie zamówienia. 

Wymagania określone zostały w „Ogłoszeniu o zamówieniu”  oraz „Formularzu 

asortymentowo – cenowym”.  

2. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycje 1,2,3,4): 

pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy ? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wymaga aby asortyment był taki, jak ogłoszeniu   o zamówieniu                                 

i formularzu asortymentowo-cenowym  . 

3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycje 1,2,3,4): 

pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru 

seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem 

pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie 

reklamacji? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wymaga aby asortyment był taki, jak ogłoszeniu   o zamówieniu                                                                 

i formularzu asortymentowo-cenowym  . 

 

 

 

 

 



4. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycje 1,2,3,4): 

pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum 

jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod 

wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby asortyment był taki, jak ogłoszeniu   o zamówieniu                             

i formularzu asortymentowo-cenowym  . 

5. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycje 1,2,3,4): 

pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do 

wewnątrz   produktu? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wymaga aby asortyment był taki, jak ogłoszeniu   o zamówieniu                               

i formularzu asortymentowo-cenowym  . 

6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycja: 1, 2): 

pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122cm? 

Odpowiedź:   

Tak. Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycja: 1, 2): 

pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122 cm. 

7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycja: 3,4): 

pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm? 

Odpowiedź:   

Tak. Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycja: 3,4): 

pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144 cm. 

8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycje 

1,2,3,4)złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych wykonane z delikatnego 

materiału w 100% oddychającego w bocznych partiach produktu oraz po wewnętrznej 

stronie części chłonnej, która to zabezpieczona jest laminatem od zewnątrz, posiadające 

podwójne elastyczne przylepce wielokrotnego użytku? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wymaga aby asortyment był taki, jak ogłoszeniu   o zamówieniu                             

i formularzu asortymentowo-cenowym  . 

 

9.  Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycje 1,2,3,4) 

złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych posiadające system Feel Dry 

zapewniający uczucie suchości? 

  

Odpowiedź:   

Tak. Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (załącznik 2; pozycje 1,2,3,4) 

złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych posiadające system Feel Dry 

zapewniający uczucie suchości. 

 

 

 

 

 

 

 


